
 
ASSEMBLEA GENERALE DELL'UNIONE DELLE PROVINCE LOMBARDE 

 
ARGOMENTO N. 1 DELL'ORDINE DEL GIORNO 

 
 

OGGETTO: “Elezione del Presidente dell’Assemblea – art. 6 dello Statuto”  
 
 

* * * * * 
 
 
Lo Statuto dell'Unione Province lombarde (UPL), approvato all'unanimità il 15 novembre 1999 
dall'Assemblea Generale dell'UPL, prevede, tra l’altro, all’art. 6, che “l'Assemblea, prima di dare 
inizio alla trattazione dell’ordine del giorno, elegge un Presidente. Non può essere Presidente 
dell’Assemblea chi è membro del Consiglio Direttivo. 
 
Vista la proposta formulata, a nome del Consiglio Direttivo UPL dal Presidente UPL, di eleggere 
Presidente dell’odierna Assemblea Generale il Consigliere provinciale……………, 
 
 
 

L'ASSEMBLEA GENERALE DELL'UNIONE DELLE PROVINCE LOMBARDE 
 
 
 

     DELIBERA 
 
 
 
 
1) di nominare, quale Presidente dell’Assemblea Generale del 22 novembre, il Consigliere della 
Provincia di………….,………………… 
 
 
 
 
 
 IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 
 
 
 
 
Milano, 22 novembre 2004 


